



Faktura - daňový doklad

Invoice

Stránka 1 / 3
Page

**Odběratel:**

Buyer

SANTE-centrum ambulancních a pobytových
sociálních služeb
Tajovského 1156/1
736 01 Havířov - Podlesí
Česká republika

IČ: 00847470

Identification Number

Dodavatel:

Seller

IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5
Česká republika

DIČ: CZ27081052

VAT Number

IČ: 27081052

Identification Number

Zapsáno v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
94828.

Recorded in the Commercial Register, kept by the Municipal Court in Prague, Section C, Insert
94828.

Detaily faktury:

Invoice Details

Datum vystavení:

14. 4. 2023

Invoice Date

Číslo faktury:

CZINV23000000694337

Invoice Number

DUZP:

14. 4. 2023

Tax Date

Tento daňový doklad je vytvořen z účtenky. Jeho vystavením pozbyla
původní účtenka platnost pro daňové účely.

This invoice is converted from a receipt, the original receipt is cancelled for tax purposes.

Datum účtenky/DUZP:

14. 4. 2023

Receipt Date

Číslo účtenky:

9900309000200058140423

Receipt Number

Pokladna/Transakce:

2/58

Point of Sales/Transaction

Číslo Art. No.	Název výrobku Article Name and Description	Množství Quantity	Cena za jednotku před slevou Original unit price VAT excluded	Cena celkem bez DPH Total Amount VAT Excl.	DPH % VAT %	Cena celkem s DPH Total Amount VAT Incl.
205.380.28	SMYCKA um.kvet 76 vn./venkovní hortenzie/krémová	2	147,93	295,87	21 %	358,00 Kč
201.393.22	KAVALKAD NN rendlik, 3 ks černá	1	288,43	288,43	21 %	349,00 Kč
405.108.39	FIKADAGS mich.mísa 2.2 l bílá	4	20,66	82,64	21 %	100,00 Kč
905.027.66	LUGNARE von.potpourri 90 g Jasmín/růžová	2	32,23	64,46	21 %	78,00 Kč
803.392.24	TORKIS kos prad., vn./venk. 35 l modrá	1	164,46	164,46	21 %	199,00 Kč
900.917.60	DRAGON N přibory 24ks nerezavějící ocel	2	412,40	824,79	21 %	998,00 Kč
669.162.00	IDEALISK struhadlo nerezavějící ocel	1	57,02	57,02	21 %	69,00 Kč
761.137.85	IDEALISK cedník 20 nerezavějící ocel	1	73,55	73,55	21 %	89,00 Kč
504.217.91	VISPAD N misa mich.,2ks bílá	1	106,61	106,61	21 %	129,00 Kč
104.199.50	TILLGÅNG podnos 37x29 šedá	6	40,50	242,98	21 %	294,00 Kč
105.422.62	GRILLTIDER servir.podnos 40x30 ner.oc 2302	2	164,46	328,93	21 %	398,00 Kč
105.408.47	PLUTTIS nastenne hod. 28 nízké napětí/černá	2	147,93	295,87	21 %	358,00 Kč



Faktura - daňový doklad

Invoice

Stránka 2 / 3
Page



Číslo Art. No.	Název výrobku Article Name and Description	Množství Quantity	Cena za jednotku před slevou Original unit price VAT excluded	Cena celkem bez DPH Total Amount VAT Excl.	DPH % VAT %	Cena celkem s DPH Total Amount VAT Incl.
105.430.92	BONDIS nastenne hod. 38 nízké napětí/černá	1	395,87	395,87	21 %	479,00 Kč
502.334.22	PROPPMÄTT prkenko 45x28 buk	1	164,46	164,46	21 %	199,00 Kč
505.519.33	KALLSINNIG sklenice 38 cl průhledné plast 2304	10	32,23	322,31	21 %	390,00 Kč
701.494.65	IKEA 365+ HJÄLTE polevk.naberacka ner.oc/cer	2	106,61	213,22	21 %	258,00 Kč
902.417.88	SMÄCKER pribornik 31x26 šedá	3	23,97	71,90	21 %	87,00 Kč
903.751.55	FEJKA um.kv. v kvet. 9 tympián	4	123,14	492,56	21 %	596,00 Kč
300.118.32	ORDNING odkapavac priboru 13,5 nerezavějící ocel	3	48,76	146,28	21 %	177,00 Kč
104.420.45	STILREN vaza 22 bílá	1	247,11	247,11	21 %	299,00 Kč
305.027.45	STÖRTSKÖN von.potpourri 90 g Lesní ovoce/červená	1	32,23	32,23	21 %	39,00 Kč
204.613.78	KALAS NN miska různé barvy 6ks	1	40,50	40,50	21 %	49,00 Kč
400.651.60	HULTET talir 30 bambus	1	123,14	123,14	21 %	149,00 Kč
802.857.87	BITTERGURKA kvetinac 32x15 bílá	2	313,22	626,45	21 %	758,00 Kč
804.613.80	KALAS NN talir různé barvy 6ks	1	40,50	40,50	21 %	49,00 Kč
705.459.17	VISPAD misa mich.,2ks světle zeleno-modrá	1	106,61	106,61	21 %	129,00 Kč
000.171.33	VASEN vaza 20 čiré sklo	3	32,23	96,69	21 %	117,00 Kč
302.589.13	OFTAST talir 25 bílá	15	20,66	309,92	21 %	375,00 Kč
802.589.15	OFTAST miska 15 bílá	15	20,66	309,92	21 %	375,00 Kč
003.189.42	OFTAST hl.tal 20 bílá	55	20,66	1 136,36	21 %	1 375,00 Kč
468.040.05	DYPSIS LUTESCENS rostl. 24 palma areková	1	738,26	738,26	15 %	849,00 Kč
701.189.68	JÄLL kos na prad./stoj. 70 l bílá	1	106,61	106,61	21 %	129,00 Kč
905.356.39	CHILIPEPPAR kvetinac 41 vn./venkovní béžová 2302	2	742,98	1 485,95	21 %	1 798,00 Kč
603.189.39	OFTAST dez. talir 19 bílá	15	20,66	309,92	21 %	375,00 Kč
204.843.32	IKEA 365+ sada nad.na var.,9ks nerezavějící ocel	1	1 644,63	1 644,63	21 %	1 990,00 Kč

Cena celkem:
Invoice Total

14 460,00 Kč

Rekapitulace DPH v Kč:
VAT Recapitulation



Faktura - daňový doklad

Invoice



Sazba DPH VAT Rate	21 %	15 %	CELKEM TOTAL
Základ daně Net Amount	11 248,76	738,26	11 987,02
DPH VAT Amount	2 362,24	110,74	2 472,98
Celkem Total	13 611,00	849,00	14 460,00

Detail platby:
Payment Details

Typ platby / Payment Type

Visa

14 460,00 Kč